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TOIMINTASUUNNITELMA 2024   Hallitus 30.10. ja 20.11.2023 

         Syyskokous 22.11.2023 

 

YLEISTÄ 

 

Yhdistys kuuluu Eläkkeensaajien keskusliittoon ja Hämeen piiriin. Yhdistyksemme toiminta 

perustuu niiden sääntöihin sekä jäsenkokoustemme ja yhdistyksemme hallituksen tekemiin 

päätöksiin. 

Yhdistyksen tarkoitus on toimia jäsentensä edunvalvojana sosiaalisen ja taloudellisen oikeu- 

denmukaisuuden saavuttamiseksi. Yhdistys tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuksia sosiaaliseen 

kanssakäymiseen, monipuolisiin harrastuksiin kerhoissa / kursseilla ja yhdistyksen retkiin ja 

tilaisuuksiin sekä koulutuksiin. Yhdistyksen toiminnassa keskitytään tulevaisuuden suunnit-

teluun ja edunvalvontaan. 

 

 

HALLINTO 
 

Yhdistyksen toimielimet ovat yhdistyksen kokoukset ja hallitus. Yhdistyksen sääntömääräi-

siä kokouksia on kaksi vuodessa. Kevätkokous pidetään 20.3. ja syyskokous 20.11. Yhdis- 

tyksen käytännön toiminnasta vastaa syyskokouksen valitsema hallitus. Hallitus kokoontuu 

pääsääntöisesti kerran kuukaudessa, myös tarvittaessa useamminkin. 

 

 

VARSINAINEN TOIMINTA 

 

Kuukausitapaamiset ovat kerran kuukaudessa joka kuukauden ensimmäisenä keskiviik-

kona, kesäkautta lukuun ottamatta, Työväenyhdistyksen kerhohuoneella Koulukatu 1 b 

Heinola. Tilaisuuksissa tiedotetaan EKL:n ja Hämeen piirin asioista, hallituksen päätöksistä, 

vierailuista, retkistä ja tapahtumista, sekä kerhojen ja kurssien asioista. Tapaamisissa 

kuunnellaan jäsenistön mielipiteitä erilaisista asioista, jotka tarpeen mukaan viedään hal-

lituksessa käsiteltäviksi.Tilaisuuksiin kutsutaan eri alojen edustajia luennoimaan. Tapahtu-

missa on kahvitarjoilu, hinta 2 €. Äitienpäiväkahvitus toukokuussa ja isänpäiväkahvitus 

marraskuussa kuukausitapaamisen yhteydessä sekä kahvitus kevät- ja syyskokouksessa 

ovat jäsenille maksuttomia. Ohjelmakerho järjestää arpajaiset kuukausitapaamisissa. 

 

Uusille jäsenille järjestetään tammikuussa tervetulotilaisuus. 

 

Juhlat WPK-talolla 

 

Yhdistys järjestää WPK-talolla ohjelmallisia juhlia, joihin kutsutaan vieraita muista eläkkeen-

saajayhdistyksistä ja muiden eläkeläisjärjestöjen yhdistyksistä. Emännät järjestävät tarjoilun 

ja isännät vastaavat salijärjestelyistä ja muista käytännön asioista.  
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Ohjelmakerho järjestää ohjelman ja arpajaiset. Vuonna 2024 ohjelmallisia juhlia järjestetään 

seuraavasti: rokkajuhla 28.2. ja lohikeittojuhla 16.10. Lisäksi järjestetään omalle väelle 

kevätkauden päätösjuhla 29.5.  

 

60 v. juhlat 

Vuosi 2024 on yhdistyksen juhlavuosi. Yhdistys täyttää 14.12.2024 60 vuotta ja omalle 

väelle sekä kutsuvieraille järjestetään juhlatilaisuus. Paikka on vielä avoin. 

              

Muut tapahtumat 
 

Yhdistyksen kerho- / kurssitoiminta jatkuu kuten toimintakalenteri -liitteessä mainitaan. 

Yhdistyksen ulkoilu- ja pilkkipäivä järjestetään 13.3. yhdessä Heinolan Eläkeläisten kanssa 

Vasikkasaaressa ja ulkoilupäivä 11.9. (paikka päätetään myöhemmin).  Yhteislaulutilaisuuk-

sia järjestetään yksi keväällä ja yksi syksyllä. Uusina tapahtumina jäsenille järjestetään 20.8. 

hyvinvointipäivä ja 25.9. Syödään yhdessä -tapahtuma. Hopeasillassa käydään ulkoilutta-

massa vanhuksia ainakin kerran vuodessa. Kirkkopyhässä ollaan mukana keväällä. 

 

Aktiivinen jäsenhankintakampanja jatkuu vuonna 2024. Järjestämme mahdollisuuksien 

mukaan kampanjatilaisuuksia. 

 

Retket, vierailut ja kulttuuritapahtumat 

 

Yhdistys järjestää jäsenilleen yhteisiä retkiä myös muiden yhdistysten kanssa. Retket to-

teutetaan osallistusmisaktiivisuuden perusteella. Yhteiskuljetusten järjestäminen edellyttää 

20 henkilön osallistumista. Teatterimatkoja, risteilyjä ja kylpylämatkoja järjestetään saatujen 

tarjousten ja jäsenistön toiveiden perusteella. Yhdistyksen kulttuurikerhot käyvät esiinty-

mässä paikkakunnalla olevissa palvelutaloissa muutamia kertoja vuodessa. 

 

Koulutus, kurssit ja kilpailut 

 

Yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus osallistua erilaisille kursseille järjestö- ja yhdistystoi-

mintaan perehtymiseksi. Erilaisia kursseja tarjoavat EKL, EKL:n Hämeen piiri ja TSL. 

 

EKL, Hämeen piiri ja eri yhdistykset järjestävät erilaisia kilpailuja ja mestaruuskisoja jäsen-

yhdistysten joukkueille ja jäsenille. Kursseista ja kilpailuista tiedotetaan Eläkkeensaaja -

lehdessä, joka ilmestyy kuusi kertaa vuodessa. Hallitus päättää kunkin tapahtuman kulu-

korvauksista. 

    

Talous ja varainhankinta 

              

Yhdistyksen tulot muodostuvat jäsenmaksuista, Heinolan kaupungin avustuksesta, tilaisuuk-

sien tarjoilutuloista, arpajaisista sekä mahdollisista mainostuloista. 
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Edunvalvonta 

 

Sääntöjen mukaan jäsenten edunvalvonta on yksi päätarkoituksista. Kuntatasolla edun-

valvonta on yhdistyksellä. Paikallista edunvalvontaa toteutetaan tarkkailemalla ennakoivasti 

mm. lautakuntien, hallituksen ja valtuuston esityslistoja, paikallislehtiä, kunnan nettisivuja, 

pidetään yhteyttä päättäjiin mahdollisuuksien mukaan ja tehdään yhteistyötä muiden järjes-

töjen kanssa. 

 

Kaupungissa toimii vanhusneuvosto, jossa ovat edustettuina eri eläkeläisjärjestöt, veteraani-

järjestöt ja SoTeKo. Sekä vanhusneuvosto että SoTeKo kokoontuvat neljä kertaa vuodessa. 

Yhdistyksellämme on edustus vanhusneuvostossa ja SoTeKossa. 

 

Muistamiset 

 

Yhdistys onnittelee jäseniään ensimmäisen kerran 70-vuotispäivänä ja sitten sen jälkeisinä 

merkkipäivinä viiden vuoden välein. Kuolleiden jäsenten muistoa kunnioitetaan viettämällä 

hiljainen hetki kuukausitapaamisten yhteydessä. Osanotto myös suruadressilla, mikäli asia 

on tullut hallituksen tietoon ennen hautajaisia. 

 

Vuosijuhlaa viettäviä muita eläkkeensaajien yhdistyksiä ja muita yhteisöjä muistetaan raha-

lahjalla tai muulla hallituksen päättämällä tavalla. 

 

Tiedotustoiminta 
 

Jäsenille tiedotetaan kirjeellä tammikuussa yhdistyksen toimihenkilöistä, tapahtumista sekä 

kerho- ja kurssitoiminnasta. Tiedotustoimintaa jäsenille tehdään kuukausitapaamisissa, yh-

distyksen kotisivuilla, sähköpostitse niille jäsenille, joilla on sähköpostiosoite, facebook-

sivuilla ja ilmoituksilla lauantaisin Itä-Häme -lehdessä. Kerho-huoneen ilmoitustaulu on myös 

ilmoittajien käytössä. 

 

Kotisivut on netissä osoitteessa heinolan.elakkeensaajat.fi.  

 

Lopuksi 

 

Toiminta ja yhteistyö edellyttää meiltä kaikilta aktiivista osallistumista toimintaan. Yhdistys 

kiittää jäseniään jotka mahdollistatte monipuolisen toiminnan ja toivottaa kaikille jäsenilleen 

aktiivista vuotta 2024. 

 

 

Liitteet: Toimintakalenteri ja talousarvio 2024 

 

Vuoden 2023 hallitus 

 

Täyttä elämää – hyvässä seurassa 


